
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/670/

Código da publicação: 670

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 13:16:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo/Ano: 28/2021

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 10/08/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE VELÓRIO MUNICIPAL.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE VELÓRIO MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/08/2021 00:00:00 Despacho do Gabinete - Revogação Baixar

20/08/2021 00:00:00 Pedido de Impugnação Baixar

10/08/2021 00:00:00 PRANCHA - VELÓRIO Baixar

10/08/2021 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO - VELÓRIO Baixar

10/08/2021 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - VELÓRIO Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/670/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-velorio-municipalspan-stylecolorblackspanp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2444585fd28c290190c73bd0a30e9d67.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bc100873121c6655944b4a7c345cf3a.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1747c192a87326a9a5ee7acce7bf8d20.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e2e063079d48f1e974204036022a83f.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b837431c522b264c6f59b1211bc4ba3.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/08/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4dca726ada329e64c7e6077ab578b34.pdf

